Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 9/2025 - BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS BARRA DO GARÇAS

CURSO TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA

Convocação de estudantes para a Prova Final - 2024/2

O coordenador do Curso Tecnólogo em Gestão Pública, no uso de suas atribuições, convoca os estudantes abaixo para realizar

a Prova Final referente ao semestre letivo de 2024/2, nas datas e horários informados.

Disciplinas Avulsas

Disciplina Data Horário Estudante Conteúdo

Metodologia do Trabalho

Científico

07/03/2025 - Edvaldo Tseredza'Rowe Hiwawe Entregar os trabalhos via
e-mail ao professor

4º Semestre

Disciplina Data Horário Estudante Conteúdo

Projeto Integrador 07/03/2025 - Divino Flávio Batista Pinheiro

Josezita Rodrigues de Castro

Entregar o projeto via e-
mail ao professor

6º Semestre

Disciplina Data Hora Estudante Conteúdo

Gestão Ambiental e

Sustentabilidade

07/03/2025 19:00 Sara Pereira da Silva Conceito de sustentabilidade

Educação ambiental

	Documento assinado eletronicamente por: